государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
срелияя общеобразовательная школа №10 «Образовательный центр ЛИК» городского

округа Отрадный Самарской области

Код.

Форма поОКУД|034004
по ОКПО [54031066

[№ документа
25/од

ПРИКАЗ
О мерах предупреждения детского травматизма.

и назначении ответственного за данное направление

В целях профилактики дорожно — транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мухину Л.В. старшего воспитателя назначить ответственной за организацию и

проведение мероприятий по предупреждению детского  дорожно-тгранспортного

травматизма,
2. Контроль за исполнением приказа возложить оставляю за собой.

Руководитель СП ГБОУ СОШ №10
«ОЦ ЛИК» го. Отрадный д/с № И Ф2МЯ^ И.А. Губерская

Ознакомлены: а Л.В. Мухина